
  

 
 

 

 

 

 

 

 
www.hejtmankovice.cz 

http://www.hejtmankovice.cz/


  

 

 

 

Hajpišl Zdeněk  Geregová Jiřina 

Kavka Zdeněk   Branda Emil 

Švenka Jaroslav  Přibyl Jaroslav 

Herzán René   Nýč Josef 

Herzánová Hana 

OÚ Vám do dalších let touto cestou přeje hlavně pevné zdraví, 

hodně štěstí a spokojenosti. 

 

  

 

 

 
Děkuji OÚ za dárkový balíček a blahopřání k narozeninám. 

      Branda Emil 

Děkuji OÚ za gratulaci a dárkový balíček k narozeninám.  

      Kavka Zdeněk 

 
 

ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZO HEJTMÁNKOVICE 

č.07/18/Z07 
Den konání:   30. 7. 2018 

Místo konání:         OÚ Hejtmánkovice, zasedací místnost   

Čas konání:              Od 17:00 do 18:45 hodin. 

Přítomni členové ZO:       Harasevič Václav, Pol Josef, Leierová Dana, 

Lanta Libor, Adamírová Jaroslava, Mgr. 

Vojtěch Horák, Ing. Jan Brouček, Miroslav 

Remeš, Jiří Středa 

Omluveni členové ZO:    

Neomluveni členové ZO:  

Hosté: Josef Schovánek    



  

1 Zahájení zasedání zastupitelstva 

Zasedání Zastupitelstva obce Hejtmánkovice bylo zahájeno v 17:00 hodin 

starostou obce panem Václavem Harasevičem. Přítomno bylo 9 členů 

zastupitelstva, takže zastupitelstvo bylo usnášeníschopné.  

Program jednání: 

1. Přivítání přítomných. 

2. Volba ověřovatelů zápisu, návrhové a mandátové komise. 

3. Projednání zápisu ZO č. 06 /18 / Z06 ze dne 25. 6. 2018. 

4. Projednání Rozpočtového opatření č. 6 k 31. 7. 2018. 

5. Projednání výběrového řízení na zhotovitele stavebních prací pro 

projekt „Oprava obecní komunikace Hejtmankovice za OÚ“.  

6. Projednání záměru č. 1 o pronájmu obecní garáže u č.p. 118. 

7. Různé.  

8. Diskuse. 

9.  Závěr. 

 

PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují program jednání.  

 

2 Volba ověřovatelů zápisu. 

Jako ověřovatelé zápisu byly navrženy paní Jaroslava Adamírová a paní 

Dana Leierová.   

PRO: 9  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují ověřovatelé zápisu.  

 

3 Projednání zápisu č. 06/18/Z06 ze dne 25. 6. 2018. 

PRO: 8            PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 1 

ZO 8 hlasy schvalují zápis č. 05/18/Z05 ze dne 28. 5. 2018.  

 

4 ZO projednali Rozpočtové opatření č. 6 k 31. 6. 2018 viz příloha. 

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují Rozpočtové opatření č. 6 k 31. 7. 2018 viz příloha. 

 

5.1 ZO projednali Rozhodnutí o vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém 

řízení Silnice Svoboda a.s. veřejné zakázky „Oprava obecní komunikace 

Hejtmánkovice za OU“ z důvodu nesplnění podmínek Zadávací 



  

dokumentace ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek.  

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují Rozhodnutí o vyloučení účastníka - Silnice Svoboda 

a.s. z účasti ve výběrovém řízení veřejné zakázky „Oprava obecní 

komunikace Hejtmánkovice za OU“ z důvodu nesplnění podmínek 

Zadávací dokumentace ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek.  

 

5.2 ZO projednali Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení veřejné zakázky 

„Oprava obecní komunikace Hejtmánkovice za OU“ a to z důvodu, že se 

v průběhu výběrového řízení vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, 

včetně ekonomických a finančních důvodů, pro které nelze po zadavateli 

požadovat, aby v předmětném výběrovém řízení pokračoval, bez ohledu 

na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení veřejné 

zakázky „Oprava obecní komunikace Hejtmánkovice za OU“ a to 

z důvodu, že se v průběhu výběrového řízení vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně ekonomických a finančních důvodů, pro které 

nelze po zadavateli požadovat, aby v předmětném výběrovém řízení 

pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či 

nikoliv. 

5.3 ZO projednali Příkazní smlouvu č. PS 1856915184 s firmou 

Profesionálové, a.s., Hradec Králové, předmětem smlouvy je zajištění a 

provedení činností spojených s výběrovým řízením na zhotovitele veřejné 

zakázky „Oprava obecní komunikace Hejtmánkovice za OU“ opakované 

VŘ (2).  Firma Profesionálové, a.s., Hradec Králové za své služby 

požaduje 15 000 Kč bez DPH.     

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují Příkazní smlouvu č. PS 1856915184 s firmou 

Profesionálové, a.s., Hradec Králové, předmětem smlouvy je zajištění a 

provedení činností spojených s výběrovým řízením na zhotovitele veřejné 



  

zakázky „Oprava obecní komunikace Hejtmánkovice za OU“ opakované 

VŘ (2). ZO pověřují starostu podepsáním smlouvy.  

 

5.4 V pátek 24. 8. 2018 v Hradci Králové dojde k otevření obálek 

s nabídkami na zhotovitele veřejné zakázky „Oprava obecní komunikace 

Hejtmánkovice za OU“. ZO projednali pověření starosty podepsáním 

smlouvy s vítězným uchazečem.   

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy pověřují starostu podepsáním smlouvy s vítězným uchazečem 

na zhotovitele veřejné zakázky „Oprava obecní komunikace 

Hejtmánkovice za OU“, o kterém se rozhodne 24. 8. 2018 v Hradci 

Králové, kde dojde k otevření obálek s nabídkami. 

 

6 ZO projednali Záměr č. 01/2018 obce Hejtmánkovice o pronájmu obecní 

garáže u č.p. 118. 

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují Záměr č. 01/2018 obce Hejtmánkovice o pronájmu 

obecní garáže u č.p. 118. 

 

6.1 ZO projednali žádost paní ….. …..  o pronájem garáže u č.p. 118. ZO 

navrhují roční pronájem ve výši 500,- Kč.  

PRO: 9            PROTI: 0   ZDRŽEL SE:0 

ZO 9 hlasy schvalují pronájem obecní garáže u č.p. 118 paní ….. …..  za 

roční pronájem 500,- Kč na dobu jednoho roku od 1.7.2018 do 30.6.2019. 

   

7 Různé 

 

7.1 ZO projednali zveřejnění záměru prodeje trvalého travního porostu 

p.p.č. 207/1 o celkové výměře 177 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice.  

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují zveřejnění záměru prodeje trvalého travního porostu 

p.p.č. 207/1 o celkové výměře 177 m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice.  

 

7.2 ZO projednali zveřejnění záměru prodeje trvalého travního porostu 

p.p.č. 213/12 o celkové výměře 122 m
2 

v k.ú. Hejtmánkovice. 

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 



  

ZO 9 hlasy schvalují zveřejnění záměru prodeje trvalého travního porostu 

p.p.č. 213/12 o celkové výměře  m
2
 v k.ú. Hejtmánkovice.  

 

7.3 ZO projednali Cenovou nabídku a návrh průzkumných prací na obecní 

skládku Hejtmánkovice od společnosti 2G geolog s.r.o., Ústí nad Orlicí. 

Geologická společnost za své služby požaduje 38 841 Kč včetně DPH. 

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují Cenovou nabídku a návrh průzkumných prací na 

obecní skládku Hejtmánkovice od společnosti 2G geolog s.r.o., Ústí nad 

Orlicí. 

 

7.5 ZO projednali výši peněžitého příspěvku pro Nadační fond 

HOSPITAL BROUMOV. ZO navrhují 10 000 Kč.   

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 hlasy schvalují peněžitý příspěvek pro Nadační fond HOSPITAL 

BROUMOV ve výši 10 000 Kč.  

 

7.6 ZO projednali zrušení bodu 10.3, Zápis č. 06/18/Z06 ze dne 25. 6. 

2018.  

PRO: 9           PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 9 schvalují zrušení bodu 10.3, Zápis č. 06/18/Z06 ze dne 25. 6. 2018.  

 

7.7 ZO projednali výši částky za třídenní pronájem obecního „party 

stanu“. ZO navrhují 3000 Kč za zapůjčení party stanu + nábytku + 

dopravu do 10 km zdarma + postavení a složení stanu obecními 

zaměstnanci.   

PRO: 8           PROTI: 1  ZDRŽEL SE: 0 

ZO 8 hlasy schvalují pronájem obecního „party stanu“ na dobu tří dnů za 

3000 Kč. Částka 3000 Kč zahrnuje: zapůjčení party stanu + zahradního 

nábytku + dopravu do 10 km zdarma + postavení a složení stanu obecními 

zaměstnanci.   

8 Diskuze  

Diskuze byla vedena k jednotlivým bodům při jejich projednávání.  

9 Závěr 

Pan starosta se rozloučil s přítomnými a ukončil zasedání ZO v 18:45 

hodin. 



   



   



   



    



  
 



  

  



  

   



  

  ZÁVODY V RYBOLOVU 14. července 2018 



   



   

javascript:void(0);

